
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

 
1 

 

Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka: Projektová dokumentace – Nová dešťová kanalizace a zapracování změn 

v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulici 

Sokolovská a v přilehlých ulicích, Český Brod 

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

 

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1. 

 

Dotaz č. 1 

„Je součástí předmětu plnění celá ulice Masarykova?“ 

Odpověď k dotazu č. 1 

Není, v rámci ulice Masarykova se předmět plnění týká: 

• šoupatových uzlů napojení při výměně vodovodů z ulic 5. května a Jozefa Miškovského, 

• propojení stávající jednotné kanalizace – rekolaudace nové splaškové kanalizace při její 

výměně, 

• propojení přepadu z retenční nádrže do jednotné kanalizace v Masarykově ulici. 

Pro ilustraci přikládá zadavatel situační nákres dotčených ulic. 

Dotaz č. 2 

„Prosíme specifikovat místa ukončení nových dešťových přípojek“ 

Odpověď k dotazu č. 2 

Ukončení veřejných částí dešťových přípojek bude na hranici pozemku – oplocení. Bude záležet na 

každém vlastníku nemovitosti, zda si domovní části přípojek zřídí, nebo ne. Aktuální legislativa 

neumožňuje soukromé subjekty ke zřízení těchto přípojek povinovat. Stejné ukončení bude i u 

výměn veřejných částí vodovodních a kanalizačních přípojek splaškové kanalizace. 

Dotaz č. 3 

„Předpokládá se vybudování i přípojek do objektů, kde dnes žádné přípojky nejsou?“ 

Odpověď k dotazu č. 3 

Ano, předpokládá, a to v rámci výškových možností napojení RD na řady. 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

 
2 

Dotaz č. 4 

„S ohledem na prostorové umístění IS se musí zvážit, že nebude možné novou kanalizaci umístit do 

silničního tělesa. Dá se uvažovat, že např. nová dešťová kanalizace bude vedena v chodníkovém 

prostoru? V tom případě bude zásah i do stávající zeleně.“ 

Odpověď k dotazu č. 4 

Ve většině ulic jsou na obou stranách chodníků a pásů umístěny sítě CETIN, a.s. ČEZ, a. s., má 

nadzemní vedení, sítě společnosti GasNet, s.r.o., jsou umístěny u pravého chodníku a vodovodní a 

kanalizační řady jsou umístěny spíše k levé straně při pohledu ulicí Sokolovská od pozemku 

gymnázia směrem k ulici Na Vanderkách. Z tohoto důvodu se předpokládá umístění řadů dešťové 

kanalizace v komunikaci s tím, že přesná poloha by byla „dorovnávána“ s realizací výměny 

vodovodu a současné jednotné kanalizace – nově splaškové kanalizace. Předpokládá se drobná 

úprava tras v rámci těchto souvislostí a polohových možností. Zásah do stávající zeleně je uvažován 

v rámci překopů pro veřejné části přípojek. Komunikace, chodníky a další plochy budou obnoveny 

s novými povrchy a podkladními vrstvami. 

Dotaz č. 5 

„S ohledem na rozsah předmětu plnění prosíme o prodloužení termínu odevzdání nabídky alespoň o 

týden.“ 

Odpověď k dotazu č. 5 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 6. 2025, 10:00. 

 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí odboru rozvoje 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

		2025-05-23T10:35:04+0200




